
  
УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про вилучення з господарського відання Комунального підприємства 

«САРАТАКОМУНСЕРВІС» транспортного засобу Екскаватор ЕО-2621Л та закріплення 
за Комунальним Підприємством «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП-2011»

на праві господарського відання

Керуючись  пунктом 5  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,статтею  136,  137  Господарського  кодексу  України,  з  метою  раціонального 
використання майна комунальної власності Саратської селищної територіальної громади, 
розглянувши  клопотання  від  14.01.2025  року  №  5  Комунального  підприємства 
«САРАТАКОМУНСЕРВІС», щодо вилучення транспортного засобу Екскаватор ЭО2621А, 
клопотання  від  15.01.2025  року  №03/25  Комунального  Підприємства 
«НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП-2011», селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Вилучити  з  господарського  відання  Комунального  підприємства 
«САРАТАКОМУНСЕРВІС»  транспортний засіб  Екскаватор ЕО-2621Л,  номерний   знак 
20873ВН, рік випуску 1984, балансова вартість 59930,0 грн, знос 52943,96 грн, залишкова 
вартість 6986,04 грн.

2.  Закріпити  за  Комунальним  Підприємством  «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ 
СІЛЬКОМУНГОСП-2011»  транспортний  засіб  Екскаватор  ЕО-2621Л,  номерний   знак 
20873ВН, рік випуску 1984, балансова вартість 59930,0 грн, знос 52943,96 грн, залишкова 
вартість 6986,04 грн., на праві господарського відання. 

3.  Доручити селищному голові Райчевій В.Д.  вилучити з господарського відання 
Комунального  підприємства  «САРАТАКОМУНСЕРВІС»  та  закріпити  на  праві 
господарського  відання  за  Комунальним  Підприємством  «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ 
СІЛЬКОМУНГОСП-2011» майно, зазначене у пункті 1 цього рішення шляхом складання 
відповідного передавального акту.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства, 
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова В.Д. Райчева

24 січня 2025 року     
№1827  - VІІІ


